PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 августа 2016 г.
	№ 395-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 17.01.2014 № 10-П

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», на основании решения комиссии по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости, созданной на основании приказа уполномоченного федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по государственной кадастровой оценке, от 23.01.2012 № 18/П в Ульяновской области при Управлении Росреестра по Ульяновской области, от 25.04.2016 № 73/05/2016-038, Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Строку 53633 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 17.01.2014 № 10-П «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель садоводческих, огороднических
и дачных объединений, расположенных за границами населённых пунктов Ульяновской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Действие приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 17.01.2014 № 10-П «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земель садоводческих, огороднических и дачных объединений, расположенных за границами населённых пунктов Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления) распространяется
на правоотношения, возникшие с 04 февраля 2014 года.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
1508км1